平成 26年 10 月 10 日

お客様各位

三ッ星貿易株式会社

Excellence（ｴｸｾﾚﾝｽ）電気冷凍庫「 MA-6171 」をご愛用のお客様へお知らせ

平素より弊社製品をご愛用いただきまして誠に有難うございます。

さて、弊社が販売しております『電気冷凍庫 MA-6171』に於きまして、試買テスト

の結果、構造において技術基準を一部満たしていない事項があることがわかりました。

不適合箇所は、以下の 3箇所です。

① 構造試験において、器体側のナットを筐体に固定していないため、アース線の交

換を行うときにナットが脱落し、アース線を容易に、かつ、確実に取り付けるこ

とができなかった。

② 構造試験において、器体の内部の電源電線に２Ｎの力を加えたとき、鋭利な箇所

(金属板止めねじ及び自動温度調節器カバー止めねじ)に触れ、電線の被覆が損傷

した。

③ 部品及び附属品において、アース用口出し線(単心コード)の断面積が０.６６㎜ 2

であった。

商品の品質･性能及び安全性につきましては問題ないことを再度確認いたしました。

従いまして、重大事故が起こることはありませんので、引き続き安心してご使用い

ただけます。

今後は、このような事がないよう十分に注意いたしますので、ご理解ご協力のほど

お願い申し上げます。

尚、この件についてのお問い合わせは、下記窓口までご連絡をお願いいたします。

対象機種 ： 電気冷凍庫 MA-6171

ご連絡窓口 ： フリーダイアル（無料）

0120-86-2717
受付時間 午前 9 時～午後 5 時 （土･日･祝日は除く）